
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
E.mail moee037009@istruzione.it   Web www.ddformigine2.gov.it

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it

Casinalbo, 30 Ottobre 2017

- All'U.S.R. per l'Emilia Romagna - Ufficio XII Modena
-  Alle Istituzioni scol. della provincia di Modena

- Al Comune di Formigine
- All'Ufficio Scuola del Comune di Formigine

- A tutto il personale Docente e Ata
- Al sito web

- Agli atti

Oggetto: Chiusura della Scuola in giornate prefestive A.S. 2017/2018

IL DIRIGENTESCOLASTICO

- VISTO il CCNL 2006/2009 del 07/10/2007;
- VISTO l'art. 21 della legge 59 del 15/03/1997;
- VISTO il regolamento dell'autonomia scolastica n. 275 del 08/03/1999;
- SENTITO il parere dell'assemblea del personale A.T.A. regolarmente convocata;
- VISTO il calendario scolastico 2017/2018;
- VISTE le attività programmate nel POF a. sc. 2017/2018;
- VISTA la delibera del Consiglio di Circolo nella seduta del 26/10/2017 n. 33;

D I S P O N E

la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono previste 
attività programmate dagli OO.CC.:

- giovedì 02 novembre 2017 (prefestivo);
- sabato 30 dicembre 2017 (prefestivo);
- venerdì 5 gennaio 2018 (vigilia Epifania);
- sabato 31 marzo 2018 (vigilia di Pasqua);
- lunedì 30 aprile 2018 (prefestivo);
- sabato 14 – 21 – 28 luglio 2018;
- sabato 4 – 11 – 18 - 25 agosto 2018;
- martedì 14 Agosto 2018 (prefestivo);

(Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell'anno scolastico con lo 
svolgimento di lavoro straordinario).

IL DIRIGENTESCOLASTICO
Prof. Marco Casolari*

* Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

MOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005527 - 30/10/2017 - B  .13 .a - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moee037009@istruzione.it

	IL DIRIGENTESCOLASTICO
	D I S P O N E
	IL DIRIGENTESCOLASTICO


		2017-10-30T13:00:48+0100




